PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Gowirno Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.066/01 de 03 de abril de 2.001

"A.BRE CREIMTO SUPLEMENTAR NO
ORAMENTO DO MUNICIPIO PARA 0
EXERCICIO DE 2001, PARA Os FINS
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mate Grosso
do Sul, no use do suas atribuiçoes legais, c flindamento no artigo 70  da Lei n° 518, de
14 do dezembro do 2000,

DECRETA

Art. 1.°  Fica aborto credito adicional de PS 160.567,32 (cento e
sessenta mu, quinhentos e sessenta e sete reals e trinta e dois centavos), suplementar
ao Orçamento do Munieipio para o corrente excrcicio, observando-se a classificaçao
Institucional, Economico e Funcional - Programático quo se segue:

Manutençao e encargos do flepartamento do Rccursos Humanos.
3113- ObrigaçocsPatronais ....................................................................... R$31.167,32

Manutenção da Assessoria JurIdica e Atos Oficiais.
3131 - Remuneraçâo de Serviços Pessoais ................................................. itS 60.000,00

Assessoria de Inforrnática c Comunicação Social.
3132- Outros Serviços e Encargos.............................................................R$ 54.400,00

Secretaria Municipal do Agricultura Pecuária e Meio Ambiente.
3120-Material deConsumo ....................................................................... itS 15.000,00

Total.......................................................................................................... RS 160.567,32

Art. 2.° - Para abertura do crédito de que trata o artigo anterior,
anular-se-á, parcialmente, em igual importãneia, o seguinte programa:

At'. Campo Grande, 200- Pane (067) 474-1144 - G'EP 79.980-000 - CG2(MI)3. 41.683/0001-26

-r Ift PREFEITURA MUiJT: tL

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Partk'ipativo"

Manutençao da Assessoria JurIdica e Atos Oficiais.
3132 - Outros Serviços c Encargos ............................................................ R$ 28.000,00

Manutenção da Secretaria de Fazenda (Contabilidade e TributacAo).
3120- MaterialdeConsumo ....................................................................... R$ 12.567,32

Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Meio Ambiente.
4110 — Obras e lnstalaçoes ........................................................................ RS 120.000,00

Total.......................................................................................................... 113 160.567,32

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data do sua publicacao,
revogadas as disposiçoes cm contrãrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Nova-MS., 03 de abril do 2.001.

Carlos ucci'
Prefeizo Municipal

PUBUCADO POR

pnxAcAo EMJ2J&-

A v. Campo Grande, 200- Fone (067)474-1144 - (JEP 79.980-000 - CGc(Mb) 113.741.68310001-26